Директору Республиканского центра олимпийской подготовки по гребным видам спорта

Хмелькову С.В.

О проведении

учебно-тренировочных сборов
Уважаемый Сергей Васильевич!
Просим вас разрешить проведение учебно-тренировочных сборов команды «__________» на Гребном канале Заславского водохранилища в период с ______ по __________, в рамках подготовки к 3-ему этапу Чемпионата Республики Беларусь по фидеру.
Время проведения тренировок – с 800 до 1700.
Ответственный за проведение тренировок – ____________, контактный телефон: + ______________.
Соблюдение общественного порядка и чистоту на месте проведения соревнований гарантируем.
С уважением,
Фамилии спортсменов

Номера авто